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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02229020U

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit ILIRIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Kompleksi 
T.I.D,S hk.B, kati  1, 10,000,Shqiperi, zona kadastrale nr. 
8160.  Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ndaj sektorit privat dhe publik. Sherbime 

marketing, komunikim, dhe marredhenie me publikun Ile 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Konsulence ne krijimin 
dhe implementimin e strategjive dhe proceseve inovative per 
permiresimin e produkteve dhe sherbimeve ne sektorin privat 
dhe publik. Aktivitete kerkimore ne fusha te ndryshme sipas 
metodave te shkencave sociale dhe humane. Hartim dhe 
menaxhim projektesh nderkombetare. Kryen aktivitet ne 
finhen e tregtise; import eksport dhe tregti me pakice i 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore. Aktivitete 
tregtare mund te kryhen direkt apo ne former' e perfaqesive 
dhe/ose agjensive, si ne Shqiperi dhe jashte saj, perfshire 
tregtine me shumice, pakice dhe  distribucione.Ne perputhje 
me Legjislacionin Shqiptar, në menyre qe te arrihet qellimi i 
saj, Shoqeria mund: te zoteroje aksione, pjesemarrje ne 
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shoqeri qe kane nje qellim te ngjashem, te lidhur me qellimin 
ose madje edhe te ndryshem nga qellimi. Te kryeje 
ndermjetesime, negocime, agjencine, persa i perket blerjeve 
dhe shitjeve, veprimtarive te importit dhe eksporrit ne 
pergjithesi; Te kryeje cdo transaksion te lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe cdo veprimtari tregtare, 
financiare, qiradhenese, te lenies peng te hipotekes apo 
pengjeve, e cila mund te konsiderohet e nevojshme ose e 
dobishme per te arritur qellimin e shoqerise, me kusht qe 
keto veprimtari nuk kryhen per nje qellim me te madh qe i 
kalon qellimet e permendura sa me siper Shoqeria mund te 
kryeje aktivitete qe nuk jane ne objektivin e saj, qe e 
favorizon ate.- Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet 
dhe rregullat në fuqi
Suela Llaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaLlaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIKE
E-Mail: megi.alicka@al.gt.com  
Telefon: 0695629666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-611898-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7723E559-16F0-400E-AD85-8829F8904283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1594D7A-276C-4C88-9C51-B60A7B5769B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8498A4E-2A8C-4D8C-A005-DC2EFC7B1085
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


